АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2021 №  16-п

О проведении публичных слушаний  по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
В соответствии со ст. 31 оловьевский Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденными решением Совета депутатов от 27.03.2014 № 123 (с изменениями от 26.12.2016 № 35, от 14.01.2019 № 105), рассмотрев разработанный ООО «ЦКР «Геопартнер» проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1.Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, разработанного ООО «ЦКР «Геопартнер» 18.08.2021 года с 17-00 часов местного времени по адресу: Оренбургский район, с. Зубаревка, ул. Центральная, 52 (здание Дома культуры).

2. Разместить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки на сайте муниципального образования Зубаревский сельсовет в сети Интернет: зубаревский.рф в разделе Администрация/ Градостроительная деятельность.
3. Организатором публичных слушаний определить комиссию по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Зубаревский сельсовет.
4. Определить место и время проведения экспозиции проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки – кабинет главы муниципального образования Зубаревский сельсовет (с. Зубаревка, ул. Центральная, 56) с 20 июля 2021 г. по 17 августа 2021 г. (кроме выходных и праздничных дней) с 14.00 по 17.00 местного времени.
5. В период проведения экспозиции проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки участники имеют право вносить предложения и замечания посредством: направления в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний; записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.
6. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в  общественно - политической газете Оренбургского района «Сельские вести».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования                                             Д.В. Седнев
Разослано: отделу архитектуре и градостроительства Оренбургского района  прокуратуре района, в дело